Si mei non fuerint dominati, tunc immaculatus ero: * & emundabor à delicto maximo.

Et erunt ut complacent eloquia oris mei: * & meditatiō cordis mei in conspectu tuo semper.

Domine adjutor meus, * & redemptor meus.

Antiphona. Michaël Archangele, veni in adjutorium populo Dei.

Antiphona. Michaël præpositus paradisi, quem honorificavit Angelorum cives,

Psalms 23.

Domini est terra, & plenitudo ejus: * orbis terrarum, & universi qui habitant in eo.

Quia ipse super maria fundavit eum: * & super flumina præparavit eum.

Quis ascendet in montem Domini? * aut quis stabit in loco sancto ejus?

Innocens manibus & mundo corde, * qui non accepit in

vano animam suam, nec juravit in dolo proximo suo.

Hic accipiet benedictionem à Domino: * & misericordiam à Deo salutari suo.

Hec est generatio querentium eum, * querentium faciem Dei Jacob.

A tollite portas principes vestras, & elevamini porte aeternales: * & introibit rex gloria.

Quis est iste rex gloriae? * Dominus fortis & potens, Dominus potens in praesidio.

A tollite portas principes vestras, & elevamini porte aeternales: * & introibit rex gloriae.

Quis est iste rex gloriae? * Dominus virtutum ipse est rex gloriae.

Antiphona. Michael praepositus paradisi, quem honorificat Angelorum cives.

Antiphona. Gloriosus apparuisti in conspectu Domini, propterea decorem induit te Dominus.

Psalms 33.

Benedicam Dominum in omni tempore: * semper laus ejus in ore meo.

In Domino laudabitur anima mea: * audiant mansueti, & laetentur.

Magnificate Dominum mecum: * & exaltemus nomen ejus in idipsum.

Exquisivi Dominum, & exaudivit me: * & ex omni-

bus tribulationibus meis eripuit me.

Accedite ad eum, & illuminamini: * & facies vestrae non confundentur.

Iste pauper clamavit, & Dominus exaudivit eum: * & de omnibus tribulationibus ejus salvabit eum.

Immittet Angelus Domini in circuitu timentium eum: * & eripiet eos.

Gustate & videte quoniam suavis est Dominus: * beatus vir, qui sperat in eo.

Timete Dominum omnes sancti ejus: * quoniam non est inopia timentibus eum.

Divites egnerunt & esurierunt: * inquirentes autem Dominum non minuuntur omni bono.

Venite filii, audite me: * timorem Domini docebo vos.

Quis est homo qui vult vitam: * diligit dies videre bonos?

Prohibe linguam tuam à malo: * & labia tua ne loquantur dolum.

Diverte à malo, & fac bonum: * inquire pacem, & persequere eam.

Quali Domini super justos: * & aures ejus in precibus eorum.

Vultus autem Domini super facientes mala: * ut perdat de terra memoriam eorum.